6 Ne forsitan proximus eius, cuius effusus est sanguis, dolore stimulatus, persequatur et apprehendat eum si longior via fuerit, et percutiat animam eius qui non est reus mortis: quia nullum contra eum qui occisus est, odium prius habuisse monstratur.

7 Idcirco praecipio tibi, ut tres Civitates aequalis inter se spatii divides.

8 Cum autem dilataverit Dominus Deus tuus terminos tuos, sicut iuravit patribus tuis, et dederit tibi cunctam terram quam eis pollicitus est,

9 Si tamen custodieris mandata eius, et feceris quae hodie praecipio tibi, ut diligas Dominum Deum tuum, et ambules in viis eius omni tempore; addes tibi tres alias Civitates, et supradictarum trium Urbium numerum duplicabis:

10 Ut non effundatur sanguis innoxius in medio terrae, quam Dominus Deus tuus da-

ximo no a sabiendas, y que no se prueba haber tenido enemistad con él ayer ni ántes de ayer ¹,

5 Sino que fué simplemente con él al bosque a cortar leña, y al tiempo de cortarla se le fué el hacha ² de la mano, y saltando el hierro del mango hirió y mató a su amigo: este tal se refugiará en una de las sobredichas Ciudades, y vivirá ³:

6 No sea que algun pariente de aquel, cuya sangre ha sido derramada, trasportado del dolor, le siga y le prenda si fuere largo el camino, y quite la vida al que no es reo de homicidio; puesto que no se prueba que haya tenido ántes enemistad con aquel que fué muerto.

7 Por tanto te mando, que señales tres Ciudades que disten igualmente entre sí.

8 Y quando el Señor Dios tuyo hubiere ensanchado tus términos, como lo juró a tus padres, y te hubiere dado toda la tierra que les prometió,

9 Si guardares sus Mandamientos, y cumplieres lo que hoy te mando, de manera que ames al Señor Dios tuyo, y que andes en sus caminos en todo tiempo; añadirás otras tres Ciudades, y doblarás el número de las tres Ciudades sobredichas:

10 Para que no sea derramada la sangre inocente en medio de la tierra, que el Señor Dios tu-

¹ Algun tiempo ántes del acaecimiento.
² MS. 3. *El seguron.* MS. 7. *El segur.* MS. A. *La segur.*

a *Genes. xxviii. 14. Exod. xxxiv. 24. Supra xii. 20.*

³ Y no podrá ser condenado a muerte como reo de homicidio; porque sin voluntad no hay delito ni castigo.

bit tibi possidendam, ne sis sanguinis reus.

11 Si quis autem odio habens proximum suum, insidiatu fuerit vitae eius, surgensque percusserit illum, et mortuus fuerit, fugeritque ad unam de supradictis Urbibus:

12 Mittent seniores Civitatis illius, et arripiant eum de loco effugii, tradentque in manu proximi, cuius sanguis effusus est, et morietur.